sob o n.º 13.859.951/0001- 62, tencionando propiciar à participação de 01 (um) serventuário
deste Pretório no evento intitulado: "ENCONTRO NACIONAL DE OBRAS PÚBLICAS
(ENOP),” que realizar-se-á no período de 22 a 25 de setembro vindouro, na modalidade
presencial, na cidade de Brasília/DF, no valor de R$ 6.390,00 (seis mil, trezentos e noventa reais),
consoante proposta comercial anexada ao GRP/Evento D24817.

Para verificação da regularidade do procedimento, destacam-se, entre outros, os
seguintes atos: I) Documento de Oficialização da Demanda – DOD; II) Estudo Técnico Preliminar
(ETP); III) Justificativa da contratação;

[...]

da Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o n.º 13.859.951/0001- 62, tencionando propiciar à participação
de 01 (um) serventuário deste Pretório no evento intitulado: "ENCONTRO NACIONAL DE
OBRAS PÚBLICAS (ENOP),” que realizar-se-á no período de 22 a 25 de setembro vindouro, na
modalidade presencial, na cidade de Brasília/DF, no valor de R$ 6.390,00 (seis mil, trezentos e
noventa reais), consoante proposta comercial anexada ao GRP/Evento D24817, consoante
proposta anexada ao GRP/Evento D24817. o que faço com espeque no preceito plasmado pelo
art. 74, inciso III, alínea ‘f”, da Lei Federal n.º 14.133/2021 (Estatuto Federal Licitatório), em